Νότιου Τομέα Αθηνών στο πλαίσιο στήριξης και συνδιοργάνωσης 
πολιτιστικών εκδηλώσεων και δράσεων με τους Δήμους της Αττικής για το 
έτος 2025(Εισηγήτρια του ανωτέρω θέματος η κα. Μαστραντωνάκη 
από την Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα) 

1087 

10 ΕΗΔ 

Έγκριση απαίτησης είσπραξης, συνολικού ποσού  16.613,94€ (δεκαέξι 
χιλιάδων εξακοσίων δεκατριών ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, από αναδόχους των δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Νήσων, λόγω αλλαγής της τιμής καυσίμου,  
βάσει της παραγράφου  6.7, της υπ. αρ. 4/2022 Διακήρυξης στα πλαίσια 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά